
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУЛИНО 

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУООШ с. Мулино Нагорского района ) 

 

ПРИКАЗ 

     22. 02.2023г.                                    № 44 

с. Мулино 

 

О переносе сроков каникул, внесении изменений в календарный учебный 

график 

 

На основании письма министерства образования Кировской области от 21.02.2024 

№ 1041-42-03-05 «О весенних каникулах» в связи со сложной 

эпидемиологической ситуацией 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести каникулярный период для обучающихся 1-9 классов на период с 

15.03.2024  по 22.03.2024 вместо ранее установленного с 18.03.2024 по 24.04.2024. 

 

2. Внести изменения в календарный учебный график: установить весенние 

каникулы с 15.03.2024 по 22.03.2024. Начало летних каникул перенести с 

29.05.2024 на 30.05.2024 

 

3. Классным руководителям: 

 

проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о 

переносе сроков каникул; 

провести разъяснительную работу с родителями (законными 

представителями) обучающихся, обратить их особое внимание на 

необходимость профилактических мероприятий в период нахождения 

детей вне образовательного учреждения. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

  

Директор МКОУ ООШ с. Мулино Нагорского района:_______Маракулина Н. В. 

 


		2024-02-28T16:54:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУЛИНО НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




